


8А (6А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
9А (6А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
10А (6А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
11А (6А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
12А (6А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
13А (6А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
14А (6А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
15	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
17	Медицинский брат	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
19	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
20А	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
21А (20А)	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
22А (20А)	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
23А (20А)	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
24А (20А)	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
25А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
26А (25А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
27А (25А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
28А (25А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
29А (25А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
30А (25А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
31	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
32	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
33А	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
34А (33А)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 25.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по медицинской части

 (подпись) Ураикова И.В. (Ф.И.О.) 30.12.20 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  (подпись) Ведерникова Д.С. (Ф.И.О.) 30.12.20 (дата)

Начальник отдела кадров  (подпись) Маркина Ю.А. (Ф.И.О.) 30.12.20 (дата)

Председатель ППО  (подпись) Ступак В.А. (Ф.И.О.) 30.12.20 (дата)

Старшая медицинская сестра
(должность)



(подпись)

Мхаматгареева Л.Т.
(Ф.И.О.)

30.12.20
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Улитин Алексей Александрович
(Ф.И.О.)

25.12.2020
(дата)

2977

(№ в реестре экспертов)

(подпись)